別記様式第４号（第６条関係）

年  月  日

文京区長 殿

文京区在宅高齢者見守り扉センサー事業利用変更・中止届出書

 文京区在宅高齢者見守り扉センサー事業実施要綱第６条の規定により、見守りサービス

の利用を変更・中止するため、下記のとおり届け出ます。

記

利
用
者

氏 名

住 所

電話番号       （        ）

連
絡
先

利用者

との関係

□本人

□家族（続柄   ）

□その他（                ）

氏名・事業者名

住 所

電話番号       （       ）

事   由

□ 利用の中止（転居、入院、施設入所等）

□ 緊急連絡先の削除・追加等

  〈削除の場合〉

削除する方の氏名：

  〈追加の場合〉

   追加する方の氏名：

□ その他